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Week-end i tre-enighet!

Morgan Carlsson:

Siste helgen i oktober gikk det av stabelen en
herlig week-end konferanse, der tre
menigheter hadde gått sammen om å ha et
felles arrangement. Filadelfia Ulsteinvik, Sion
Gurskøy og Ulsteinvik Bibelsenter kunne
fredagskvelden ønske pastor og misjonær
Morgan Carlsson fra Sverige velkommen til
Sørøyene, til en unik samling som vi alle
hadde gledet oss til. Morgan kom med et
alvorlig, men oppbyggelig budskap til de
kristne på disse øyene, et budskap som
Herren hadde lagt på hans hjerte. Mye av det
denne gudsmannen kom med var svært
konkret inn i den situasjonen som disse
menighetene befinner seg i, ut fra det de har
vært gjennom den siste tiden.
Fredagskvelden var det vekkelsesmøte,
lørdagen var det seminar med temaet

Morgan Carlsson forkynte friskt og frimodig.
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Jack Coe har vært på ferde igjen, det kan
man se fra alle de glade ansiktene vi treffer
etter møtet på lørdagskvelden. Hver gang
denne gudsmannen kommer på besøk har
han med seg et oppløftende og trosstyrkende
budskap. Denne gangen var temaet «Utrustet
og farlig - pga Jesu Kristi blod».

Herlige møter
med Jack Coe

Amerika-besøk :

«sammenbrudd eller gjennombrudd», mens
det søndag var felles gudstjeneste med
stappfullt hus.

Morgan forkynte med stor overbevisning og
glede, og mange fikk seg et sterkt møte med
Gud. Budskapet var ransakende, der man
selv måtte ta et oppgjør med sitt eget liv om
man vil gå med Gud på alvor eller om man

hele tiden bare skal følge sin analyserende
tankegang og vite alt best selv.

Mange fant veien til Sion på Leikong denne
helgen, der de tre nevnte menighetene byttet
på å lede møtene og lovsangen. Etter møtene
gikk praten livlig og alle syntes dette var
givende og at det gav tro på at der vil komme
en ny tid for evangeliet på Sørøyene.

Budskapet gikk rett hjem og mange fikk en
berøring fra Herren, enten ved en profetisk
tiltale eller helbredelse. Jack var i Ulsteinvik
og hadde tre møter denne gangen. I tillegg
var han et par dager i Ålesund og hadde
sterke møter også der. I løpet av sitt opphold
kunne han vitne om at i fjor fikk han være Jack ble tolket av Geir.

De tre pastorene og Morgan.

Fortsettelse s.3
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FØRSTE CD!!

RescueZone er navnet på bandet som har
sitt første CD-slipp. Dette skjedde 5.oktober
2008 med fullt trøkk. Bandet som har spillt
sammen en stund og jobbet intenst med
denne CD-utgivelsen er veldig glad for å nå
kunne presentere musikken sin på denne
måten. Alt låt materialet er egenprodusert,
både tekst og melodi, her er ingen cover låter.
Albumet som har fått tittelen Highway
innholder musikk i nokså bredt spekter, 4
norske melodier og 6 engelske. Disse strekker
seg alt fra lovsang, ballade, pop og rett fram
rock’n’roll. I ca. 1 år har fokuset vært å få

ferdig dette albumet, som bandet håper vil bli
spillt på flere radiostasjoner rundt om i landet,
og utlandet for den del. Låtene er i hovedsak
skrevet av Linda Flø og Geir Sivertstøl. På
albumet finner man også gjesteartister som
bidrar. Alle sammen er en gjeng «glade
amatører» som har spillt sammen i flere år i
menigheten, bortsett fra trommisen som har
vært med bare siste tiden.

I og med låtene er egenproduserte, så måtte
de innrapporteres Tono for registrering. Dette
fordrer selvsagt at man har et navn og det
viste seg å være vanskligere enn man først
trodde. Første navnet på bandet viste seg å
være opptatt av to andre band – et
bluegrassband i USA og et heavy metal band
i Sveits. Men til slutt endte man opp med
RescueZone. Dette navnet har en viss
betydning, at man må komme seg inn i
redningsonen med livet sitt. Hva det vil si, er
at man kommer til et sted der man faktisk lytter
til hva Gud har å si til oss mennesker. Først
da blir man frelst. Men valget ligger hos hver
enkelt av oss mennesker,
vi må selv ta valget for
Jesus. Så selv om man
befinner seg på et sted
der Guds Ord blir
forkynnt, altså i
redningssonen, så må
man likevel ta et aktivt valg
og begynne å tro på
evangeliet – først da blir
man frelst. Dette skjer
inne i redningssonen –
derav navnet
RescueZone.

Highway er mer en betegnelse på vegen Gud
har for våre liv, det å gå på Hans høye veger
som det står i Jes.40, 3-4 (eng.). Etter vi er
blitt født på ny begynner vandringen med Gud
og da er det fint å vite at Han har en høyere
vei for oss enn den vi gikk på tidligere.

Tekstene på CD’en er veldig klare angående
Jesus. Det er ikke tvil om hva det synges om.
Forhåpentligvis vil denne CD’en bli til
velsignelse for mange. I alle fall er det ikke
dagligdags at det gis ut CD’er i Ulsteinvik. Det
er mulig å lese mer om bandet og albumet på
www.rescuezone.no og der kan man også
høre utdrag av de forskjellige låtene.

Releasekonserten ble et kapittel for seg. Med
nærmere 100 personer til stede kunne man
ikke si annet enn at dette var en suksess. 15
minutter forsinket og ut fra mørket og

røykteppet braket det løs. Det som
RescueZone hadde sett fram til med en
blanding av julaften og tannlegebesøk var nå
i gang. Bandet gjennomførte konserten uten
noen større feilskjær og publikum såg ut for
å storkose seg. Den lokale pressen var også
tilstede og kunne i sin neste utgave skrive en
strålende rapport fra releasekonserten på
Sjøborg i Ulsteinvik. Etter konserten ble det
salg av både CD’er og T-skjorter, mens bandet
måtte signere CD’er og skrive autografer.

RescueZone i aksjon.

Zone

Geir med gitarsolo. Stig, Geir, Linda, Vegard og Stein-Ove.

Get into the Rescue



3Jesus I Sentrum

Hva skjer i

Hans Rogstad.

I månedskiftet mai / juni hadde vi på nytt besøk
av Hans Rogstad fra Oppdal. Dette ble en ny
møtehelg med bunnsolid undervisning fra
Guds Ord. Det er en velsignelse å kunne ha
på besøk en av Herrens tjenere med såpass
lang fartstid som denne mannen har. Hans
Rogstad har som kjent lang erfaring som
pastor og har mye visdom, kunnskap og
innsikt å formidle. Dette er jo en av
kjernesakene i troen på Gud - nemlig å kunne
videreformidle til yngre generasjoner de
erfaringene og den arven som ligger i
evangeliet.

Hans Rogstad fokuserte mye på det som
egentlig er viktig for oss mennesker - nemlig
evigheten. Ofte er det slik at ting som vi møter
på i hverdagen tar all vår oppmerksomhet,
mens Bibelen påminner oss om at det er
evigheten som er viktig. Dette belyste Hans
Rogstad på en glimrende måte og det var
ikke vanskelig å merke at Himmellengselen
fikk en ekstra oppvåkner. Vi er ofte så opptatt
av vårt daglige liv og virke at vi glemmer hvor
sårbart og skjørt livet egentlig er. Og det
mangler ikke på påminnelser om at
menneskets lodd er å bli født for så en gang
å dø som Biblene forteller.

Dette trenges ikke tro til å forstå, det ser vi
hver dag, men likevel kan det virke som at
mange skyver denne realiteten ut av livet sitt
og forsøker overse det hele. Men saken er
den at dette er noe som gjelder alle, og ved
livets slutt er det bare en ting som gjelder og

Hans Rogstad

Oppdal-besøk :

det er om man har sin sak i orden med Gud.
Om man er rede til å møte sin Skaper.
Evigheten er ikke abstrakt, den er mye
virkligere enn det vi kan ta på, føle og se
rundt oss.

Rundt dette temaet var det Hans Rogstad
beveget seg i undervisningen og det er noe
som kanskje ikke så ofte blir forkynnt. Derfor
er vi veldig glad for at vi fikk disse møtene
med pastoren fra Oppdal, som har mange
jern i ilden, at han kunne ta seg tid til å komme
til Ulsteinvik og dele fra sitt hjerte.

Jack talte til en åpen forsamling.

med å be med til frelse over 10000 sjeler
bare i Colombia. Hittils i år var tallet allerede
kommet opp i nesten 4000, og han står i tro til
Gud for at før året er omme, skal tallet komme
opp i 20000. Dette er det vi er med å støtter
når vi gir våre kjærlighetsgaver inn i hans
tjeneste, og vi bare takker Gud for at hver
krone som går inn skal resultere i mange
menneskers frelse og tilflukt til Herren Jesus
og Hans rike.

Jack har som kjent blitt et fast innslag her
hos oss i Ulsteinvik, men kanskje er tiden
kommet da man vil høre ham også andre
steder i landet. I løpet av møtene kom der
nemlig folk kjørende helt fra Trondheim med
sin syke far for at Jack skulle be for ham.
Disse menneskene hadde sett Jack på Visjon
Norge, der de hadde reklamert for møtene på
Sunnmøre. Uansett så er Jack vel verdt å
prioritere å høre på når han er i nærheten,
men kan han komme ut andre steder i Norge,
så er det jo ennå bedre. Vi er iallefall glad for
at han er villig til å bruke sin tid for å komme til
Sørøyene med det gode budskapet han
forkynner.

Fortsettelse fra s.1

Jack Coe besøker Møre !

I slutten av april får Møre igjen besøk av
evangelist Jack Coe. Han har etter hvert blitrt
et årlig innslag i bibelundervisningen som
foregår i regionen vår og det er med stor
glede vi på nytt kan få ønske ham velkommen.
Denne forkynneren reiser over store deler
av verden og hver gang han er her, kan han
rapportere om flere tusener av mennesker
som blir frelst, helbredet og utfridd gjennom
hans tjeneste. Dette er det en stor ære å få
lov å være en del av i og med vi kan være
med å støtte ham i det viktige oppdraget han
har viet sitt liv til.

For oss i Ulsteinvik har han blitt en god venn
og til stor velsignelse for oss alle. Vi tror der
er rom for ennå flere til å komme og lytte til
den forkynnelsen han har. Jack har et stort
hjerte og gjennom sin grundige undervisning
fra Guds Ord om helbredelse, ser vi stadig at
mennesker blir fri fra sine plager.

Jack blir å høre flere steder i regionen vår.
Det blir bare å følge med i annonseringen når
april måned nærmer seg. Vi vil så langt det
lar seg gjøre, prøve å få opp informasjon på
www.ulsteinvikbibelsenter.no så snart vi får
fastsatt datoene for hvor han skal være.
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR MAN FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds
Sønn og at han oppsto fra graven på den
tredje dag og du omvender deg og inviterer
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du bli
frelst når du bekjenner det du tror i ditt indre
og mener det. Du kan for eksempel akkurat nå
be denne bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den
som kommer til deg vil du så visst ikke støte
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg
all min synd og renser meg fra alt ondt og
gjør meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på
deg og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig
for andre mennesker som frelser og Herre.
Jesus - gjør deg virkelig for meg slik at jeg
kan lære deg å kjenne. Jesus - ta imot meg
slik som jeg er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokal-
menighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe kir-
kesamfunn eller organisasjon. Vi er en selv-
stendig lokalmenighet som arbeider ut fra den
visjon om å vinne så mange mennesker som
mulig for Jesus Kristus og at mennesker som
har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal bli
istandsatt og utrustet gjennom undervisning,
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Ulstein Hotel til
lovprisning, forkynnelse, undervisning og
fellesskap. For barna har vi samtidig
søndagsskole. Ellers har vi felleskap på
onsdagene i hjemmene. Vi tror det er viktig å
ha et mindre fellesskap utenom de større
møtene på søndagene.

Tlf. : 90 18 04 22

Fax : 91 07 53 59

e-mail : geir.sivertstol@tiscali.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no

Trykket i opplag på 550 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

 SITATET :

OKS med ny pastor!

Pastorinnsettelse:

Oppdal Kristne Senter.

Produktivitet:
«Ikke fortell meg hvor hardt du
jobber. Fortell meg heller hvor

mye du får gjort»

  - James Ling -

I slutten av september var tiden kommet for
innsettelse av ny pastor i Oppdal Kristne
Senter. Undertegnede fikk den ære å få lov å
bli invitert til denne høytidelige og ærefulle
begivenheten i denne flotte menigheten. Jeg
har de siste årene hatt den glede av å bli
bedre kjent både med Hans Rogstad, som nå
gikk av, og med sønnen Geir Morten Rogstad
som nå tok over.

Gjennom dette bekjentskapet har jeg fått se
noe som egentlig er sjelden vare i vårt land,
men som jeg tror er helt i tråd med det Bibelen
formidler til oss troende, nemlig far – sønn
forholdet.  Og da er tenker jeg ikke bare på
det rent biologiske forholdet, men også det
åndelige forholdet. Når vi ser på Jesus, så
vet vi at Han alltid forholdt seg til Faderen og
Han var alltid trofast i sin Fars hus. Og det er
dette forholdet som i mange norske
menigheter i dag er nesten fraværende. Men

klassisk kristen tro bygger på at sønnene skal
læres av fedrene og at de med tiden skal ta
over staffett pinnen. Og det er akkurat det vi
fikk være vitne til på Oppdal denne
septemberhelgen. Hans kunne med trygghet
overrekke staffett pinnen og overføre
salvelsen til sin sønn, i visshet om at han ville
føre den - for denne menigheten, over 100
år lange arven videre i god ånd.

Vi som fikk overvære dette fikk være vitne til
noe som jeg tror vår Far i Himmelen setter
stor pris på. Dette fikk vi ta med oss i våre
hjerter og lære fra denne menigheten oppe i
fjellet. For oss i Ulsteinvik Bibelsenter har
denne forsamlingen betydd mer enn kanskje
mange vet og vi kan ikke si annet enn at vi
setter stor pris både på pastor paret som
gikk av og pastorparet som gikk på. All Guds
velsignelse til Oppdal Kristne Senter!

Geir Sivertstøl

CD - NYHET!

med albumet Highway

Egenproduserte låter med alt fra ballader og lett pop til
ærlig og rett frem rock’n’roll, både på norsk og engelsk

Bestill CD’en på:
post@rescuezone.no eller tlf. 90 18 04 22.

www.rescuezone.no


